臺灣 OCLC 管理成員館聯盟 函

地 址:10617臺北市羅斯福路4段1號

聯 絡 人:王思蘊

聯絡電話: (02)3366-2317 傳 真: (02)2369-3601 電子郵件: oclctw@gmail.com

受文者:臺灣 OCLC 管理成員館聯盟成員

發文日期:中華民國 106年11月06日

發文字號:106 管理字第 012 號

速別:普通件

密等級解密條件或保密期限:

附件:如文

主旨: 敬邀參加「臺灣 OCLC 管理成員館聯盟」 2017 年會員大會, 請查照惠復。

說明:

- 一、教育部支持並委託臺灣大學圖書館執行「我國加入 OCLC 管理成員館計畫」,聯盟成立運作迄今已邁入第十一年。感 謝 貴館/單位持續參加本聯盟並給予支持。
- 二、謹訂於 2017 年 12 月 6 日(星期三)上午 9 時 30 分於集思台 大會議中心 B1 蘇格拉底廳舉行「臺灣 OCLC 管理成員館 聯盟」2017 年會員大會。會中將進行聯盟執行成果報告、 會員館提案討論及表揚儀式,並特邀國內外專家學者發表 專題演講,進行 OCLC WorldCat 與 CONTENTdm 使用經 驗分享、探討 OCLC WorldShare 產品發展趨勢等,成員館 可藉此進修學習,與各館實務經驗交流,以獲取新知。
- 三、檢附會員大會議程、出席調查表、提案單、交通方式各1份, 敬請於11月24日(星期五)前填妥出席調查表, email:

cindykuo@apexi.com.tw、傳真:(02)2658-9251 郭欣怡小姐 收,或至報名網頁

http://service.flysheet.com.tw/online/OCLCGM/ 填覆。如有 提案或回饋,敬請於11月24日(星期五)前填妥並 email: oclctw@gmail.com 或傳真:(02)2369-3601 王思蘊小姐收。 四、相關會員大會報名諮詢,請洽文崗資訊專員楊芸菁小姐, 聯絡電話:(02)2658-9252 分機 654。

正本:臺灣 OCLC 管理成員館聯盟各成員館

臺灣OCLC管理成員館聯盟 Taiwan OCLC Governing Members Consortium